
غزه در ویرانی و خون غوطه ور است

فلسطینیان قربانی توطئه تازه
همدلی ـ گروه سیاســی: اگرچه اسرائیل برای حمله 
زمینــی به غزه دچار تردید اســت، اما می کوشــد همه 
بسترهای عینی و ذهنی این اقدام را به کمک حمایت های 
دولــت های غربی برای خود فراهم کند. در این حال هم 
اســرائیل و هم متحدان غربی آن به ویژه ایالات متحده 
نیک می دانند که گفتن حمله نظامی با انجام عملی آن 
فاصله ای به اندازه دریای خون دارد. مقام های اســرائیلی 
که حمایت های غــرب را در این بزنگاه، فرصتی طلایی 
برای عمق بخشی به سیاســت های راهبردی خود علیه 
فلسطینیان محسوب می کند، دو هدف را در دستور کار 
دارد؛نخســت، فروپاشاندن حکومت حماس در غزه. دوم؛ 
تخلیه این منطقه از فلسطینیان در خدمت به سیاست های 
توسعه طلبانه ارضی خود. از این رو می کوشد با وحشت 
آفرینی و کشتار دسته جمعی فلسطینیان در غزه، آنان را 
وادار بــه خروج از این منطقه کــرده و در این حال اگر به 
حمله نظامی دست زد، با مسیر امن روبروباشد. این دو کار 
یک هدف اصلی را دنبال می کند: تخلیه غزه از فلسطینیان 
و راهی کردن آنان در صحرای سینا و یا حتی درون خاک 
اردن. دولت مصر هشیارانه در مقابل این سیاست ایستاده 
اســت. قاهره نیک می داند که در صــورت قبول آوارگان 
فلسینی، امکان بازگشت آنان در آینده به سرزمین خود 
یعنی غزه ممکن نخواهد بود. علاوه براین دولت اسرائیل 
که تاکنون با ایده تشکیل دو دولت اسرائیلی و فلسطینی 
مخالفت کرده اســت، براین هدف پافشاری می کند که 
در صورت قبول ایده یاد شــده، آنچه دولت فلسطینی به 
عنوان حاکمیت سرزمینی خواهد داشت همان رام الله و 
یا بخشی از صحرای سینا باشد. جالب این که امریکاییان و 
انگلیسی ها نیز با این ایده همراه شده و بر شدت فشارهای 
خود علیه نه تنها فلسیمیان، بلکه دیگر گروه های مقاومت 
از جملــه حزب الله لبنان افزوده اند. نکته دیگر این که هم 
اســرائیل و هم متحدان غربی آن هنوز ارزیابی روشنی از 
میزان و ظرفیت مقاومت فلسطینیان در غزه ندارند. همین 
امر بب تردید یا تعلل در اقدام ارتش اسرائیل برای حمله 
زمینی به غزه شده است. گزارش تحولات ۴۸ ساعت اخیر 
نشان می دهد که جانمایه فعل و انفعالات در جبهه مقابل 
حماس و فلســطینیان، همچنان تردید، تهدید و حتی 
تطمیع مردم غیر نطامی را در بر دارد. این در حالی است 
که بزرگترین جنایات جنگی نیم قرن اخیر در غزه و توسط 

ارتش اسرائیل در حال انجام است.
آمادگی حزب الله برای کمک به حماس

در حالیکه مرزهای شــمالی اسرائیل با سوریه و لبنان 
همچنان متشنج است »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور 
خارجه به لبنان سفر و با »حسن نصرالله«رهبر حزب الله 
لبنان دیدار و گفت وگو کرده است.عبداللهیان  هشدار داده 
که آنچه او »جنایت جنگی مداوم« علیه فلسطینیان در 
غزه خواند، »بی تردید باعث واکنش دسته جمعی محور 
مقاومت خواهد شــد.«اگر حزب الله تصمیــم بگیرد در 
حمایت از متحدان فلسطینی خود به اسرائیل حمله کند، 
نگرانی هایی واقعی وجود دارد که جبهه جدیدی در جنگ 
گشوده شود.به گزارش بی بی سی، معاون رهبر حزب الله 

گفت که این گروه »کاملا آماده اســت« تا به حماس در 
جنگ علیه اسرائیل بپیوندند.او که در یک گردهمایی در 
حومه بیروت سخن می گفت اظهار داشت که حزب الله »به 
موقع خود« در این درگیری مداخله خواهد کرد.همچنین 
معاون گروه شبه نظامی حزب الله لبنان درخواست ها برای 
دوری از درگیری ها در غزه را رد کرده اســت.نعیم قاسم 
گفته که این گروه کاملا آماده اســت تا وقتی که زمانش 
برسد به جنگ علیه اسرائیل وارد شود.حزب الله در هفته 
گذشــته چندین بار با نیروهای اسرائیلی در سراسر مرز 

لبنان درگیر شد، هر چند که این درگیری ها محدود بود.
مردم غزه از خانه های خود فرار می کننددرپی هشــدار 
اسرائیل به ســاکنان شمال غزه برای تخلیه این منطقه، 
تصاویر زیادی از مردم شهر غزه منتشر شده که در حال 
ترک خانه های خود هســتند.در میان کسانی که تلاش 
می کنند به امنیت برســند، کودکان هم دیده می شوند.

نزدیک به نیمی از جمعیت غزه زیر ۱۸ سال هستند.در 
این حال »گرانت شاپس« وزیر دفاع بریتانیا، در مصاحبه با 
شبکه خبری »اسکای نیوز« از تصمیم اعلام شده اسرائیل 
در مورد خروج ســاکنان شمال غزه حمایت کرده است.

شاپس گفته است که اســرائیل اطلاعات قبلی در مورد 
هدف هــای حملات خود را به ســاکنان محلی می دهد 
اما به ســئوالی در مورد عملی بودن خروج ساکنان این 
منطقه ظرف یک روز پاسخی نداد.به گفته سازمان ملل، 
ارتش اسرائیل خواسته است ساکنان مناطق شمال غزه 
ظرف ۲۴ ســاعت این محل را تخلیه کنند و به جنوب 
غزه بروند هرچند بعدا سخنگوی ارتش اسرائیل گفت که 
ارتش می داند عملیات تخلیه غیرنظامیان زمان بر است.وزیر 
دفاع بریتانیا اظهار داشته که این کشور مایل است حماس 
از صحنه خاورمیانه حذف شود »اما به نحوی که تا آنجا 
که ممکن است به مردم فلسطین آسیبی نرسد.« او گروه 
حماس را متهم کرد که »از مردم به عنوان ســپر انسانی 
استفاده می کند.«ارتش اسرائیل اطلاعیه هایی را در شمال 
غزه به صورت هوایی بین مردم پخش کرده که در آنها از 
ساکنان خواسته می شود فورا به مناطق جنوبی غزه بروند.
واکنش کمیساریای آوارگان فلسطینی سازمان ملل

کمیساریای آوارگان فلسطینی سازمان ملل گفته: »غزه 
به ســرعت در حال تبدیل شــده به جهنم و در آستانه 
فروپاشی اســت.«فلیپ لازارینی گفت: »میزان و سرعت 

بحران انسانی در غزه بسیار زیاد است.«
او از همه طرف های درگیر درخواست کرد که دسترسی 
و حفاظت بشردوستانه »فوری و بدون قید و شرط« را به 

غیرنظامیان غزه بدهند و قوانین جنگ را رعایت کنند.
لازارینی افزود: »دستور اسرائیل برای خروج ۱.۱ میلیون 

نفر از شمال غزه وحشتناک است.«
حمایت نظامی امریکا از اسرائیل

وزیر دفاع آمریکا که پس از وزیر امور خارجه این کشور با 
مقام های اسرائیلی دیدار کرد، گفت:  اکنون زمان بی طرفی 
نیست. او  ایران، حزب الله و حماس را محور شرارت خواند.

وزرای دفاع آمریکا و اسرائیل از مردم غزه خواستند برای 
امنیت خود به سمت جنوب این منطقه حرکت کنند.

راهکارهای متعدد و متنوع دولت بی نتیجه ماند

   سرگیجه بازار مسکن
همدلی| آرزو نیکوکار: »فرحبخش« کارشــناس مسکن می گوید: 
»مشکل تامین مالی در دوســوی بازار مسکن وجود دارد؛ در سمت 
تقاضا و در ســمت عرضه. در بخش ســاخت مسکن زمانی با داشتن 

چند میلیارد تومان ســازنده ها قادر به ســاخت مسکن بودند اما این 
مبلغ در حال حاضر به چند ده میلیارد تومان رســیده اســت. انبوه 
ساز یا سازنده مسکن، سرمایه در گردش بسیار بالاتری برای ورود به 

بازار مسکن نیاز دارند. حال سوال این است که این مبلغ باید از کجا 
تامین شــود؟ قاعدتا این نیاز را باید بانک ها از طریق تسهیلات ایجاد 
صفحه 3 کنند که تاکنون این اتفاق نیفتاده است. « 

سایه جنگ بر سر دیپلماسی
این فصل از گفت وگوی ایران وامریکا به سر رسید؟

یادداشت

بی سامانی های رسانه ای!
حسن دادخواه- بی سامانی، پراکنده کاری، وجود ضد و نقیض 
در همه امور، چه امور شــخصی و فردی و چــه آنچه که به امور 
حکمرانی مربوط است، بی گمان زیان بخش و ویران کننده است. 
در این میان، آنچه که به سرنوشت یک ملت و میهن وابسته است، 
بیش از دیگر سطوح بی سامانی، رنج آور و بنیان کن است.وجود ده ها 
تریبون و بلندگو در سراسر کشــور و وجود ده ها رسانه مجازی و 
الکترونیکی و کاغذی و امکان انتشــار فوری، تیترها و جمله ها    و 
دیدگاه ها، در همان حالی که برای بالا بردن سطح هوشیاری جامعه 
سودمند است، اما چنانچه این امکان ها و فرصت ها، بی سامان      باشد 

جز زیان های هنگفت هیچ دستاوردی به ارمغان نخواهد داشت.
متاسفانه وقتی سخن از بی ســامانی در امور رسانه ای      به میان 
می    آید، ذهن ها به لزوم سانسور و نظارت های مستمر و خشک بر 
مطالب مندرج در رسانه ها    معطوف و چاقوی تیز و  محدود کننده 
بر گلوی رسانه ها    گذاشته می    شود اما مقصود رنگارنده این یادداشت 

متمرکز بر انتشار و صدور موضع گیری های مقامات مسئول و غیر 
مسئول در پیرامون مسائل مهم و راهبردی است.

 بی گمان، در حوزه سیاسی و نظامی بلکه اقتصادی و اجتماعی، 
کوچک ترین اشتباه در کلام و گفتار هر یک از صاحبان تریبون و 
بلندگو می    تواند زیان های غیر قابل جبرانی برای مردم و میهن در پی 
داشته باشد.برای نمونه پیرامون حمله نیروها و گروه های فلسطینی 
به شهرها و تاسیسات در مرزهای رژیم اشغالگر قدس، حتی پس 
از  موضع گیری      روشن و به موقع و خردمندانه مقام معظم رهبری 
در خصوص شایعه تبلیغاتی نقش مستقیم و حضور نیروهای ایرانی 
در این نبرد، شــاهد آن هستیم که از سوی سطحی از روحانیان و 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی و وزیران و فرماندهان عالی رتبه 
نظامی و لشکری و کشوری، کلام و گفتار و موضع گیری های تند 
و غیر شفاف و کلی صادر می    شود که در تضاد یا متفاوت با مواضع 
ادامه در صفحه 5 اعلام شده از سوی رهبری است. 

یادداشت

فرمایشات هشیارانه
فریدون پهلوان-  مواضع رهبر معظــم انقلاب در مورد 
جنگ حماس و رژیم اسرائیل بسیار مهم و حیاتی است.برخی 
تصور می    نمودند فرمایشات ایشــان در مورد مسئله جنگ به 
طریق دیگری باشــد، اما پس از نطق ایشــان مشخص است 
نظام موضع هشــیارانه ای      را در قبال ایــن رویداد اتخاذ کرده 
است. در حقیقت بســیاری منتظر فرمایشات ایشان بودند تا 
هزینه تراشــی کنند اما وقتی نطق فرمانده کل قوا ایراد شد، 
نقشه بســیاری بر آب شــد. بهر حال محرز است که عده ای 
     در داخل و خارج از این مرزها تمایل بســیاری به تند شــدن 
فضا و بردن کشــور به سمت جنگ مستقیم دارند.فلذا اکنون 
مــا می    دانیم که ایران نقشــی در طراحــی و اجرای حمله به 
مواضع و شــهرهای رژیم صهیونیســتی نــدارد ولی در عین 
حــال قدر دان این اقدام اســت و حمایت می    نماید.چه بســا 
اگر این  موضع گیری      هوشــمندانه نبود عــده ای      در داخل با 

برخی اظهارات ناصواب و نســنجیده گزک به دست آمریکا و 
غربی ها    می    دادند. ولی در واقع این نطق پرونده دخالت تهران 
در حمله حماس به رژیم اسرائیل را بست. همواره در سیاست 
خارجی کشورمان نیازمند چنین موضع گیری ها      یی   هستیم. در 
طول سال های گذشــته افراد و مسئولیانی بودند که بی دلیل 
بــرای مردم و نظام هزینه زایی کردنــد و ما تاوان اظهاراتی را 
می    دادیــم که به واقع دخلی به آن نداشــتیم .لیکن مثل روز 
روشــن است که کنش و واکنش ها    در عرصه سیاست خارجی 
با عرصه سیاســت داخلی بسیار متفاوت است و در این حوزه 
باید سنجیده تر ســخن گفت.البته این بدین معنی نیست که 
حوزه سیاســت داخلی هزینه ندارد؛چرا آن هم اقتضائات خود 
را دارد؛ ولی باید پذیرفت که میزان حساســیت ها    در سیاست 

خارجی دو چندان است.
ادامه در صفحه 5

یادداشت

رئیس جمهور  دمکرات جنگ افروز
دکتر سیف الرضا شهابی- شاید برای برخی این تصور باشد؛ 
دمکرات های آمریکایی بر خلاف جمهوریخواهان این کشور طرفدار 
صلح در جهان هستند. گذشته از این که هر دو حزب دو روی یک 
ســکه جنگ افروزی در جهان هستند  از زمان جنگ دوم جهانی 
بیشتر جنگ هایی   که آمریکا وارد شد یا جنگ های که در گوشه و 
کنار جهان اتفاق افتاد در زمانی بود که دمکرات ها    در کاخ ســفید 
بودند. آمریکا در زمان »فرانکلین روزولت« دمکرات وارد جنگ دوم 
جهانی شد. در زمان »هری ترومن« دمکرات شهرهای هیروشیما و 
ناکازاکی در ژاپن بمباران شدند .جنگ کره در زمان ترومن شروع 
شــد .جنگ ویتنام از زمانی که »جان اف کندی« دمکرات  رئیس 
جمهور بود کلید خورد و در زمان »لیندون جانســون« دمکرات 
به اوج خود رسید. همچنین جنگ ۱۹۶۷ اعراب با اسرائیل      که با 
شکست اعراب به پایان رسید در دوره ای      بود که دمکرات ها    قدرت را 

در آمریکا در اختیار داشتند. 

اکنون هنوز سال سوم ریاست جمهوری بایدن دمکرات به پایان 
نرسیده که دو جنگ در دو نقطه مهم دنیا در حال وقوع است ۱- 
اوکراین ۲- غزه. در درگیری نظامی اوکراین، واشنگتن به  پشتیبانی 
کیف برخاست  آتش درگیری را بیشتر کرد تا تجهیزات نظامی به 

سمت اوکراین سرازیر شود.  اروپا را وارد جنگ  کرد.
اکنون ظاهرا تصمیم دارد از درگیری غزه سو استفاده کند.  بساط 
خونریزی در خاورمیانه راه بیندازد تــا بازاری جدید برای فروش 
تســلیحات آمریکایی پیدا کند و از این طریق تحولی در اقتصاد 
آمریکا ایجاد شود تا در انتخابات آینده بهره برداری کند. در دو سه 
روز گذشته نخستین هواپیمای آمریکایی حامل سلاح و تجهیزات 
نظامی در فرودگاه اســرائیل      فــرود آمد .اگــر اراده دمکرات های 
آمریکایی بر دوری از جنــگ در هر دو منطقه اوکراین و غزه بود 

به راحتی می    توانستند از توسعه درگیری نظامی جلوگیری کنند.
ادامه در صفحه 5

غزه در ویرانی و خون غوطه ور است

 فلسطینیان قربانی
 توطئه تازه

 افزایش ۰ تا ۶۰ درصدی
 هزینه های خوراکی طی یک سال

  سفره خانوارها
 به اندازه وضع شغلی 

آنان شده است

گفت وگویی با کارشناس رسانه درباره میزان 
حضور رسانه ای ایران در وقایع منطقه

  وقتی در متن 
تحولات نیستیم

طرح ترافیک تهران تا 
پایان سال تغییر می کند

 افزایش تولید صادرات نفت
 بدون چراغ قرمز آمریکاست

  یک سنت هم پول 
بلوکه شده نداریم

همدلی ـ گروه سیاســی: اگرچه اسرائیل برای 
حمله زمینی به غزه دچار تردید است، اما می کوشد 
همه بســترهای عینی و ذهنی این اقدام را به کمک 
حمایت های دولت های غربی برای خود فراهم کند. در 
این حال هم اسرائیل و هم متحدان غربی آن به ویژه 
ایالات متحده نیک می دانند که گفتن حمله نظامی با 

انجام عملی آن فاصله ای به اندازه دریای خون دارد....
1

4

3

3
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بی سامانی های رسانه ای!

 حسن دادخواه
حقوقدان

فرمایشات هشیارانه

 فریدون پهلوان
حقوقدان

رئیس جمهور  دمکرات 
جنگ افروز

 دکتر سیف الرضا شهابی
پژوهشگر سیاسی

یادداشت ها

1

1

1
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 تالار وحدت آخرین باربحران مالی در اردوی پرسپولیس شعله ور شد
 یحیی در دوبی میزبان آتیلاپسیانی شد

 پرده آخر! بازیکنان در اعتصاب
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همدلی| ناکامی مدیریت باشــگاه در جذب گلزن حرفه 
ای، مصدومیت پنج بازیکن به دلیل شاهکار چمن آزادی 
و مطالب ســرمربی و بازیکنان کار را به جایی رساند که 
یحیــی گل محمدی یک بار دیگر و انگار جدی تر از قبل 

تهدید به فسخ یک طرفه قراردادش کند...

همدلی| مراســم وداع با پیکر آتیلا پســیانی بازیگر 
مطرح سینما، تئاتر و تلویزیون ایران، صبح پنجشنبه 
۲۰ مهر در تالار وحدت برگزار شــد. خیابان شهریار 
حال و هوای دیگری داشت.  فضای فرهنگی و هنری 

تالار غمگین بود...

علم و تکنولوژی

گوشی های G 4 به استارلینک وصل می شوند 
شــرکت فضایی اســپیس ایکس با 
مالکیت ایلان ماســک اعلام کرد: همه 
گوشی هایی که قابلیت G ۴ دارند، امکان 
اتصال به شــبکه استارلینک را خواهند 
آنلاین،  اطلاعــات  گزارش  داشــت.به 
اســپیس ایکس با انتشــار گزارشی در 
وب سایت خود، برنامه زمانبندی اتصال 

 Direct to( مستقیم گوشی های تلفن همراه به شبکه ی ماهواره ای استارلینک
Cell( را رونمایی کرد.بنابر این گزارش، امکان ارســال پیامک از سال ۲۰۲۴ و 
همچنین امکان برقراری تماس و استفاده از اینترنت تا سال ۲۰۲۵ فراهم خواهد 
بود. بنابرآنچه در این گزارش آمده است، همه ی گوشی هایی که قابلیتG ۴ دارند، 
قابلیت اتصال به شبکه ی استارلینک را خواهند داشت.این گزارش افزوده است که 
امکان این اتصال با برقراری خدمات رومینگ با اپراتور های محلی فراهم اســت 
و درباره اســتراتژی اسپیس ایکس برای ارائه سیم کارت فیزیکی مستقل یا ارائه 

خدمات از طریق e-SIM، هنوز سیاست سکوت را پیشه کرده است.

شب تا صبح موبایل را به شارژ نزنید 
نسل جدید تلفن های همراه هوشمند، به سی دقیقه تا ۲ ساعت زمان نیاز دارند 
تا کاملا شارژ شوند. زمان شارژ، بستگی زیادی به ظرفیت باتری موبایل شما دارد 
)گوشی هایی با ظرفیت باتری بالاتر، به زمان بیشتری برای شارژ شدن نیاز خواهند 
داشــت( و در عین حال میزان قدرت شارژر را نیز باید در نظر گرفت. در دنیای 
باتری های لیتیوم یونی، گوشی های هوشمند در کانون توجه قرار دارند. در این 
میان یک بحث تکراری وجود دارد: آیا شارژ کردن طولانی مدت ) شب تا صبح( 
، باتری موبایل را خراب خواهد کرد؟به گزارش خبرآنلاین، واقعیت این است که 
فاکتور های متعددی در تعیین عمر باتری موبایل تاثیرگذارند که از جمله آن ها 
می توان به سن ساخت و سن شیمیایی باتری اشاره کرد. سن شیمیایی باتری به 
تخریب تدریجی آن با متغیر هایی از جمله نوسانات دما، الگو های شارژ و دشارژ 
و اســتفاده کلی از موبایل بســتگی دارد.با گذر زمان و بالا رفتن سن شیمیایی 
باتری های لیتیوم یونی، کاهش ظرفیت شارژ، طول عمر باتری و عملکرد آن را 
شاهد خواهیم بود.به گفته کمپانی اپل؛ یک باتری معمولی آیفون طوری طراحی 
شــده که در ۵۰۰ دوره شارژ کامل در شرایط عادی حدود ۸۰ درصد از ظرفیت 
اصلی خود را حفظ کند.تحقیقاتی که در ســال ۲۰۱۹ انجام شد، حکایت از آن 
دارد که باتری گوشی های هوشمند به طور متوسط می توانند ۸۵۰ چرخه کامل 
شــارژ/ دشارژ را پشت سر بگذارند و بعد از آن، ظرفیتشان به کمتر از ۸۰ درصد 
کاهش خواهد یافت. این بدان معناست که پس از سپری شدن این چرخه ها، تنها 
۸۰درصد از ظرفیت ابتدایی باتری بعد از حدود دو تا سه سال استفاده، در اختیار 
شما خواهد بود و بعد از آن باتری با سرعت قابل توجهی شروع به تخلیه شدن 
می کند.نســل جدید تلفن های همراه هوشمند، به سی دقیقه تا ۲ ساعت زمان 
نیاز دارند تا کاملا شارژ شوند. زمان شارژ بستگی زیادی به ظرفیت باتری موبایل 
شما دارد )گوشی هایی با ظرفیت باتری بالاتر، به زمان بیشتری برای شارژ شدن 
نیاز خواهند داشت( و در عین حال میزان قدرت شارژر را نیز باید در نظر گرفت.

شارژ کردن باتری موبایل در طول شب تا صبح نه تنها ضروری نیست، بلکه باعث 
می شود تا باتری گوشی شما زودترفرسوده و از رده خارج شود. برای به حداکثر 
رساندن طول عمر باتری موبایل، باید از چرخه های شارژ کامل صفر تا ۱۰۰ درصد 
اجتناب کنید.سامسونگ در این باره گفته؛شارژ کردن باتری موبایل تا ۱۰۰ درصد 
به صورت مکرر، ممکن است تاثیری منفی برروی عمر مفید باتری موبایل داشته 
باشــد.به همین ترتیب، شارژ کردن کامل آیفون برای مدت طولانی هم ممکن 
است سلامت باتری آن را به خطر بیندازد. به جای آنکه گوشی موبایل تان را به طور 
کامل شــارژ کنید توصیه می شود که باتری موبایل را تا ۸۰ درصد شارژ کرده و 

اجازه ندهید میزان شارژ آن از ۲۰%۲۰ درصد کمتر شود.

روزنامه سیاسی ٬ اقتصادی ٬ اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

 بی سامانی، پراکنده کاری، وجود ضد و نقیض 
در همه امور، چه امور شــخصی و فردی و چه 
آنچه که به امور حکمرانی مربوط است، بی گمان 
زیان بخش و ویران کننده اســت. در این میان، 
آنچه که به سرنوشت یک ملت و میهن وابسته 
است، بیش از دیگر سطوح بی سامانی، رنج آور و 

بنیان کن است.

 مواضــع رهبر معظم انقــلاب در مورد جنگ 
حماس و رژیم اسرائیل بسیار مهم و حیاتی است.

برخی تصور می    نمودند فرمایشات ایشان در مورد 
مســئله جنگ به طریق دیگری باشد، اما پس از 
نطق ایشان مشخص است نظام موضع هشیارانه ای 

     را در قبال این رویداد اتخاذ کرده است...

 شاید برای برخی این تصور باشد؛ دمکرات های 
آمریکایی بر خلاف جمهوریخواهان این کشور 
طرفدار صلح در جهان هستند. گذشته از این که 
هر دو حزب دو روی یک سکه جنگ افروزی در 
جهان هستند  از زمان جنگ دوم جهانی بیشتر 

جنگ هایی   که آمریکا وارد شد...


